

Greetings from the Freedom Valley School, Bardoli!!

As the first term is coming to a close, we kindly request you to pay the fees for the upcoming second term. We urge you to make the payment directly to the school through one of the following methods: Cash, UPI, Debit Card, or Credit Card before 10th October 2023. Please contact school office for NEFT/RTGS details.

Please note that we will not be accepting cheques for this payment.

Irregularities and not being punctual in school fees payment leads to create financial disturbaances in functioning of the school. To avoid such troubles, all have to follow the norms strictly regarding fees payment and please be aware that a penalty of Rs 30 per day will be imposed for payments made after the 10th of October 2023. Kindly be punctual to avoid the inconvenience as delay in fees payment will not be entertained and you will be solely responsible in such case. Your punctuality and cooperation is always appreciated, which help us to provide the better education.

Thank you for your prompt attention to this matter.

Regards,

પ્રિયવાલી મિત્રો. **अ**थ छिन्हा

પ્રથમ ટર્મ સમાપ્ત થઈ રહી હોવથી તમને આગામી બીજી ટર્મ માટે ફી ચુકવવા વિનંતી કરીએ છીએ. 10મી ઓક્ટોબર 2023 પહેલા રોકડ, UPL ડેબિટ કાર્ડ અથવા ક્રેડિટ કાર્ડ, દ્વારા શાળામાં ફી ચૂકવણી કરી શકશો. NEFT/RTGS વ્યવહારો માટે શાળા નો સંપર્ક કરો.

ફી ચુકવણી માટે ચેક સ્વીકાર્ય નથી.

શાળાની ફ્રી ચૂકવણીમાં અનિયમિતતા અને સમયના પાબંદ ન હોવાને કારણે શાળાની કામગીરીમાં આર્થિક વિક્ષેપ સર્જાય છે. આવી મુશ્કેલીઓ ટાળવા માટે, બધાએ ફીની ચુકવણી અંગેના ધોરણોનું સખતપણે પાલન કરવું પડશે અને કૃપા કરીને ધ્યાન રાખો કે 10મી ઓક્ટોબર 2023 પછી કરવામાં આવેલી ચૂકવણી માટે દરરોજ 30 રૂપિયાનો લેટ પેયમેન્ટ ચાર્જિસ આકારવામાં આવશે. લેટ પેયમેન્ટ ચાર્જિસ માટે સંપર્ણપણે ફક્ત તમે જવાબદાર રહેશો. તમારી સમયની પાબંદી અને સહકારને અમે હમેશા આવકારીએ છીએ, જે અમને તમારા બાળકોને સારું શિક્ષણ આપવામાં અને શાળા સંચાલન કરવા માં મદદ રૂપ છે.

તમારા સાથ અને સહકાર બદલ આભાર.

Que Sharman